คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๐ ตอน วัดปทุมชาติ

- หนองจาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๙+๑๙๑ - กม.๒๑+๑๓๐ , กม.๒๔+๙๑๒ - กม.๒๕+๔๗๕ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เออาร์กลการ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๖๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๐๙

 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ